
 
 Comune di Dicomano 
 Provincia di Firenze 

 
 

DETERMINAZIONE 
Ufficio SERV. CULTURALI 

 
Numero  28 Del  23-07-12 

Registro generale n. 355 
 

Oggetto: APPROVAZIONE  GRADUATORIA PER CONCESSIONE TEMPORA= 
 NEA  PER FESTA RIFICOLONA IN DATA 7 SETTEMBRE 2012 
  
  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

VISTA la L.R. 07/02/2005 n. 28, così come modificata dalla L.R. n. 34/2007; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 72 del 6.9.1999, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si 
approva il Piano Comunale per l'esercizio del commercio su aree pubbliche e, contestualmente, il regolamento 
per la disciplina dello svolgimento dell'attività commerciale sulle aree pubbliche; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 102 del 30.11.1999, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
si approvano alcune modifiche, integrazioni e correzioni al regolamento per la disciplina dello svolgimento 
dell'attività commerciale sulle aree pubbliche; 
 
VISTO l'art. 51 del regolamento succitato con il quale si disciplina il rilascio delle concessioni temporanee per 
l'esercizio di vendita sulle aree pubbliche; 
 
VISTA la propria ordinanza n. 10  del 02.07.2012 con la quale si determina di rilasciare n. 1 concessione 
temporanea per l'attività commerciale sulle aree pubbliche (settore alimentare) il giorno 7 settembre 2012,  in 
occasione dello svolgimento della Festa della Rificolona; 
 
CONSIDERATO che entro il termine stabilito del 21.07.2012  sono pervenute le seguenti domande: 
- TESI Simonetta - Prot. 7680  del  13.07.2012; 
 
VISTI i seguenti criteri per la formulazione della graduatoria stabiliti nello schema di avviso pubblico: 
- Maggiore anzianità di presenza maturata dal soggetto richiedente nell'ambito della manifestazione; 
- Anzianità complessiva maturata, anche in modo discontinuo, dal soggetto richiedente rispetto alla data di inizio 
dell'attività quale risulta dal Registro delle Imprese; 
- Ordine cronologico di presentazione delle domande; 
 

DETERMINA 
1)- di approvare la seguente graduatoria per il rilascio di n. 1 concessione temporanea per il commercio su aree 
pubbliche nel giorno 7 settembre 2012,  in occasione della Festa della Rificolona: 
 

NUMERO     NOMINATIVO   PRESENZE   DATA INIZIO     DATA PRESENTAZIONE 
 D'ORDINE                                   ATTIVITA'                                         DOMANDA 
 

1                 Tesi Simonetta            13               1984                         13.07.2012 
 

2)- dare atto che la presente graduatoria sarà pubblicata all'albo pretorio del Comune e che contro di essa potrà 
essere fatta opposizione, da parte degli operatori interessati, entro i successivi 5 giorni dalla pubblicazione; 
3)- a norma dell'art. 8 della L. 241/90 e ss.mm.ii. si rende noto che responsabile del procedimento è la Dott.ssa 
Cristina Braschii; 



DETERMINAZIONI SVILUPPO ECONOMICO n. 28 del 23-07-2012  -  pag. 2  -  Comune di Dicomano 
 
                                                 

 
 
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                     BRASCHI CRISTINA 
 
 
 

 



DETERMINAZIONI SVILUPPO ECONOMICO n. 28 del 23-07-2012  -  pag. 3  -  Comune di Dicomano 
 
                                                 

 
 

Oggetto: APPROVAZIONE  GRADUATORIA PER CONCESSIONE TEMPORA= 
 NEA  PER FESTA RIFICOLONA IN DATA 7 SETTEMBRE 2012 
  
  
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
Copia della presente é stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente dal           e così per 15 
giorni consecutivi. 
 
Dicomano, li          

UFFICIO SEGRETERIA 
 


